[image: image1.jpg]

                                                   СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ХАМОВНИКИ

РЕШЕНИЕ

21 июня 2018 г. №   15/34
	О согласовании направления средств стимулирования управы района Хамовники города Москвы   в рамках постановления Правительства Москвы от 26 декабря 2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы» на проведение мероприятий по развитию района Хамовники города Москвы в 2018 году

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы» и обращением управы района Хамовники города Москвы от  28 марта 2018 года № ХМ-13-185/8,
Совет депутатов решил:
1.Согласовать направление средств стимулирования управы района Хамовники города Москвы в 2018 году  в рамках постановления Правительства Москвы от 26 декабря 2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы»    на проведение   мероприятий по развитию района Хамовники города Москвы в 2018 году (согласно приложению) на сумму    6 057 844,40      руб. за счет бюджетных средств: на разработку проектно-сметной документации.
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Хамовники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Направить настоящее решение в управу района Хамовники города Москвы, в префектуру Центрального административного округа города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы в течение трех дней со дня его принятия.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на  депутата Совета депутатов муниципального округа Хамовники Тихонову А.Ф.
Глава муниципального округа Хамовники                       А.К.Лукьянова

Приложение
к решению Совета депутатов

муниципального округа Хамовники

 от 21  июня  2018 года № 15/34

	Мероприятия по развитию района Хамовники  в рамках постановления Правительства Москвы от 26 декабря 2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы»

	№ п/п
	Адрес объекта
	Разработка ПСД, сумма в руб.

	1
	Остоженка ул. 7 c.1
	998 152,11

	2
	Обыденский 1-й пер. 9/12; Остоженка ул. 5
	909 298,32

	3
	Левшинский М. пер. 10, 12, 6-8
	968 334,37

	4
	Комсомольский просп. 25 стр.4; Фрунзенская 2-я ул. 10, 10 к.2, 10 стр.3, 12, 8
	1 924 274,13

	5
	Комсомольский просп. 14/1 к.1, 14/1 к.2, 14/1 к.3; Льва Толстого ул. 3
	1 257 785,46

	Итого:
	6 057 844,40